noster , obiit . Hic contulit curiam in Nesenen . Necr . s . Maur . et Sim . zum

selben Tage : Obiit Mirabilis laicus , fundator ecclesiae in palude , frater noster.
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1168 . anno Domini MCLXVI1L , indictione prima , quando idera Henricus
filiam regis Angliae Mechildam Kalendis Februarii Mindae subarrvit 1

Heim : v . et super basin lapideam leonis effigiem , quasi colossum suum , cum ipse
Herf . 1164 . Leo vocaretur , in Brunswick erexit . Est autem collossus sive colossus

Cath . aliqua res in memoriam alicuius mortui facta 3-, ut tumuli et ima-
gines apud antiquos , vel dicitur statua marmorea et alta et dicitur
colossus quasi colens ossa 2 .

Chron . I . Igitur praesul Wernerus , postquam b annis XVII , mensibus IV
1170 . sederat , in vigilia beati Martini episcopi 3 anno Domini MCLXX . tran-

sivit ad Dominum . Versus 0 :
Iste preces mundas d porrigere Christo laborat,
Qui pro offensis aemulis suppliciter e orat.

[26 .]
1171 - 1185 . Anno episcopus XXVI . Dicitur f autem Anno ab ana Graece,

Cath . quod est sursum Latine secundum Papiam . Et Anno quasi excel-
lens et efficax deprecatio . Vel dicitur ab anno annosus id est
discretus vel maturus.

Iste ex comitibus de Blankenborch 4 multa bona in episco-
L 179 . patum fecisse legitur . Gapellam et Castrum veteris Buckeborch

cum suis pertinentiis , ut tempore Ludarii sive Luderi episcopi
1180 . dictum est 5

, anno Domini MCLXXX . e comparavit et monasterio
Overenkerken contulit 6.

a Fehlt B und C. b In A und B : post . = Fehlt A . d B : mundis.
e C : feliciter . • Dicitur bis maturus fehlt . L . s A und B : MLXXX.

1 Vgl . S . 53 Anm . 6 und 7.
2 Ebenso in Hermanns von Lerbeck Schaumburgischer Chronik S . 506,

von xoo die Stelle entnommen sein kann . 3 10 . November ; vgl . S . 53 Anm . 5.
4 Auch in der Schaumburgischen Chronik S . 507 heißt er de Blancken-

borg . Aber sein Vater hieß Otto , seine Mutter Gtmderadis , seine Brüder
Walter , Eberhard und Heinrich ( Cod . dipl . 353) . In der Genealogie des Grafen¬
hauses von Blankenburg sind diese Namen nicht unterzubringen . Anno gilt
vielmehr für einen Sohn Poppos , der 1123 — 62 vorkommt , und einen Bruder
Siegfrieds ' und Konrads (Leuckfeld , Antiquitates Blanckenburgenses , Franck-
furth und Leipzig 1708 , S . 39 f .) . Poppos Gemahlin hieß übrigens Iiixa
(Schmidt in der Zeitschrift des Harzvereins 22 , 1889 , S - 2, der Anno nicht
in der Blankenburger Genealogie aufführt ) . Vielleicht ist also die Angabe des
Chronisten , die ivohl bloß eine Folgerung aus der oben S . 57 genannten Schen¬
kung ist , nicht zu halten und der Bischof doch ein Sprößling des Grafenhauses
von Landsberg ( Cod . dipl . 553 ; Feister S . 93 Anm . 2) gewesen . 5 S . 116.